
 

NEC Display MultiSync E438 - 109 cm
(43") Diagonalklasse (108 cm (42.5")

sichtbar) - E-Series LCD-Display mit LED-Hintergrundbeleuchtung - Digital
Signage - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 - HDR - direkt beleuchtete LED

Gruppe Digital Signage

Hersteller NEC Display

Hersteller Art. Nr. 60005045

EAN/UPC 5028695120464

Beschreibung
Als professionelle Lösung für Anwendungsbereiche mit begrenztem Budget
verhindert die E-Serie die Zweckentfremdung von Fernsehgeräten für den
Heimgebrauch, die solchen Aufgaben nicht gewachsen sind. Die E-Serie
wurde für die hohen Anforderungen einer gewerblichen Nutzung konzipiert.
Sie bietet Ihnen die Funktionen und die Zuverlässigkeit, die Sie brauchen. 

 Ein integrierter Mediaplayer unterstützt native UHD-Auflösung und eine
große dynamische Bandbreite (HDR) für eine kontrastreiche und natürlich
wirkende Wiedergabe von Inhalten mit der Auto-Play-Funktion. Es sind keine
zusätzlichen Kabel, externen Geräte oder Digital-Signage-
Softwareprogramme erforderlich; mit dem USB-Mediaplayer wird das Gerät
nahtlos zur einfachen Digital-Signage-Lösung der Profiklasse. Wenn
zusätzliche Rechenleistung benötigt wird, lassen sich über einen USB-
Anschluss (10 W) externe Geräte einbinden. 

 Damit es im Tagungsraum sofort losgehen kann, werden Eingangssignale
durch das einfache Umschalten zwischen verschiedenen HDMI-Quellen
automatisch erkannt. Gebäudeverwalter werden die Möglichkeit zu schätzen
wissen, ihre digitalen Geräte dank integriertem LAN per Fernzugriff über das
Netzwerk zu steuern. Mit den Funktionen des NEC NaviSet Administrator 2 ist
die E-Serie die perfekte Wahl für Tagungsräume in Unternehmen und Digital-
Signage-Lösungen der Einstiegsklasse. 

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung NEC MultiSync E438 E-Series - 109 cm (43") Klasse (108 cm (42.5") sichtbar)
LCD-Display mit LED-Hintergrundbeleuchtung - 4K

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Diagonale Klasse 109 cm (43")

Diagonale Größe 108 cm (42.5")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

Framerate & Enhancement-
Technologie

60 Hz Refresh Rate



 

Videoschnittstelle Component, composite, HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 3 Anschlüsse

Konnektivität LAN

PC-Schnittstelle VGA (HD-15)

Technologie IPS

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung - direkt beleuchtete LED Local Dimming

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

USB Ja

Mitgeliefertes Zubehör Wireless-Remote-Zugang, Drahtlosfernbedienung, Batterien

Spannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Energie Effizienzklasse Klasse G

Leistungsaufnahme im Betrieb 72 Watt

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 55 W

Stromverbrauch im Standby-Modus 0.5 Watt

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe) - ohne Fuß

97.02 cm x 7.1 cm x 55.98 cm

Gewicht 10.2 kg

Umweltschutzstandards ENERGY STAR-qualifiziert

Ausführliche Details
Allgemein

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Energie Effizienzklasse Klasse G

Energieklasse (HDR) Klasse G

Stromverbrauch (max.) 130 Watt

Leistungsaufnahme im Betrieb 72 Watt

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 55 W

Stromverbrauch SDR (eingeschaltet) 55 kWh/1.000 h

Stromverbrauch HDR
(eingeschaltet)

66 kWh/1.000 h

Diagonale Klasse 109 cm (43")

Diagonale Größe 108 cm (42.5")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Serie E-Series

HDR fähig Ja

TV-Tuner vorhanden Nein

Sensoren Umgebungslichtsensor (ALS), Temperatursensor

Videoschnittstelle Component, composite, HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 3 Anschlüsse

PC-Schnittstelle VGA (HD-15)

Modi Landschaftsmodus, Theatermodus, Dynamisches Bild Modus,
Energiesparmodus, benutzerdefinierter Modus

 



 

Abmessung Ohne Fuß

Breite 97.02 cm

Tiefe 7.1 cm

Höhe 55.98 cm

Gewicht 10.2 kg

Bildschirm

LCD-Technologie IPS

Pixelabstand 0.245 mm

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

Framerate & Enhancement-
Technologie

60 Hz Refresh Rate

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung - Local Dimming

Kontrastverhältnis 1200:1

Helligkeit 350 cd/m²

Blickwinkel 178 Grad

Betrachtungswinkel (vertikal) 178 Grad

Reaktionszeit 8 ms

V-Chip-Regelung Ja

Funktionen Spezieller Untertitel für Hörgeschädigte, Scheduler, NaViSet Administrator 2,
Einschlafautomatik, Powered USB-Port, Weckfunktion

Ständer & Halterungen

Standfuß Optional

Schnittstelle für
Flachbildschirmbefestigung

200 x 400 mm

VESA-Kompatibilität Ja

Video-Funktionen

Digitale Video-Auflösung 640 x 480 (VGA), 720 x 480, 1280 x 720, 1920 x 1080, 1440 x 900, 1400 x 1050,
720 x 576, 3840 x 2160, 4096 x 2160

Medien-Player

Videoformate MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV

Audioformate MP3, AAC

Bildformate JPG, JPEG

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 1

Fernbedienung

Typ Wireless-Remote-Zugang

Batterie-Formfaktor Typ AAA

Inklusive Batterie Ja

Anzahl der enthaltenen Batterien 2

Anzahl der erforderlichen Batterien 2

Audiosystem

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

 



 

Ausgangsleistung/gesamt 20 Watt

Lautsprecher 2 x Hauptkanallautsprecher - 10 Watt

Netzwerk & Internet-Multimedia

Konnektivität LAN

LAN-Protokoll Fast Ethernet

Verbindungen

Anschlusstyp VGA-Eingang ¦ Composite-Video- / Component-Video-Eingang ¦ Audio-
Eingang ¦ 3 x HDMI ¦ RS-232C ¦ USB 2.0 ¦ LAN ¦ USB ¦ SPDIF-Ausgang

Verschiedenes

Zubehör im Lieferumfang Drahtlosfernbedienung, Batterien

Enthaltene Kabel HDMI-Kabel - 3 m

Kennzeichnung HDCP 2.2, HDCP 1.4

Umweltschutzstandards

ENERGY STAR zertifiziert Ja

ENERGY STAR-Version 8.0

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Eingangsspannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Stromverbrauch im Standby-Modus 0.5 Watt

Funktionen An/aus Timer

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - Arbeitszeit und Ersatzteile - 3 Jahre

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Breite (Versand) 1.075 m

Tiefe (Versand) 16 cm

Höhe (Versand) 66 cm

Gewicht (Versand) 14.1 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 40 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

20 - 80% (nicht kondensierend)
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